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Aloite Ruskon liikuntatilojen varuksien myöntämisestä ensisijaisesti Ruskolaisille 

joukkueille 

Tällä hetkellä Ruskon kunta myöntää salivuoroja Ruskolaisten seurojen lisäksi 

ulkopaikkakuntalaisille seuroille. Tämän takia Ruskon omat joukkueet saattavat jäädä kokonaan 

ilman harjoittelutilaa tai saada huonomman vuoron.  

Ruskon kuntastrategia painottaa hyvinvoinnin lisäämistä ja elämänlaadun parantamista, jonka 

keskeiseksi painopisteeksi on nostettu paikallisyhteisöjen tukeminen ja terveyden edistäminen 

Ruskolla. Kuntastrategiassa tärkeää on myös lasten ja nuorten henkisen ja fyysisen pahoinvoinnin 

ehkäisy, jota paikallinen joukkueurheilu ja liikunta tukeekin tehokkaasti. Lapsille on tärkeää päästä 

harrastamaan omassa kotikunnassa, joka voi kuitenkin hankaloitua puutteellisten 

salivuoromahdollisuuksien takia.  

Ruskon kunnan hyvinvointiohjelmassa vuosille 2023–2025 on linjattu kohdassa hyvinvoinnin 

painopisteet, että lapsille halutaan mahdollistaa terveellinen, turvallinen ja rauhallinen 

elinympäristö. Joukkueurheilu ja liikunta omassa kunnassa edistääkin linjausta lasten terveellisestä 

elinympäristöstä. Lapset saavat liikkua ja käyttävät hyödykseen oman kunnan 

liikuntamahdollisuuksia. Oman kunnan harrastustoiminta tukee myös lapsiperheitä. Tällöin ei 

tarvitse käyttää aikaa läheskään yhtä paljon harrastusmatkoihin kuin mitä pitäisi, jos lähtisi 

harrastamaan ulkopaikkakuntaan. Näin arjesta saadaan strategista, joka on myös linjattu kyseisessä 

hyvinvointiohjelmassa. 

Nuorille taas on linjattu nuorten hyvinvoinnin keskeiseksi osa-alueeksi turvallinen ja virikkeellinen 

lähiympäristö ja yhteisö. Jotta nämä saavutettaisiin, on Ruskon hyvinvointiohjelmassa 

toimenpiteiksi linjattu nuorten yksinäisyyden vähentäminen, harrastustakuu sekä 

lähiliikuntapaikkojen hyödyntäminen. Urheilu omassa kunnassa oman joukkueen tai ryhmän 

kanssa tukeekin nuoren sosiaalisia kontakteja ja näin vähentää yksinäisyyttä. Samalla 

hyödynnetään oman kunnan harrastustiloja sekä taataan mahdollisuus harrastaa.  

Ruskon kunnan strategian ja hyvinvointiohjelman tavoitteisiin vedoten esitän Ruskon kunnan 

hyvinvointilautakunnalle, että Ruskon tilojen salivarauksien käytänteitä muutettaisiin siten, että ne 

palvelisivat paremmin Ruskon omia seuroja ja joukkueita. Esitänkin, että Ruskon kunta myöntäisi 

salivuoroja ulkopaikkakuntalaisille joukkueille vain puoleksi vuodeksi kerrallaan ja vain siinä 

tilanteessa, että kukaan Ruskolainen joukkue tai seura ei tarvitse tai halua kyseistä vuoroa. 

Aikaisemmin ulkopaikkakuntalaisillekin seuroille on myönnetty salivuoroja aina vuodeksi 

kerrallaan. Tämä hankaloittaa uusien Ruskolle perustettujen joukkueiden mahdollisuuksia saada 

vuoroja, sekä kaikkien joukkueiden ja seurojen mahdollisuutta lisätä tai muuttaa omia 

salivuorojaan. Ruskon kunnan hyvinvointiohjelmaan viitaten toteankin, että joka tilanteessa 

Ruskolaisten joukkueiden tulisi mennä ulkopaikkakuntalaisten edelle. Ruskolaisilla joukkueilla ei ole 

myöskään mahdollisuutta mennä ulkopaikkakunnille esim. Turkuun harrastamaan, koska he eivät 

tarjoa vuoroja ulkopaikkakuntalaisille joukkueille.  

Edellä mainituiden seikkojen takia esitänkin Ruskon kunnan hyvinvointilautakunnalle, että he 

linjaisivat uudelleen salivuorojen varausperiaatteet ja veisivät asian tarvittaessa kunnanhallituksen 

tietoon tai päätettäväksi.  
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